
 
 

MUISTIO 

Asia: HyTe –työryhmä  

Aika: ti 14.10.2014 klo 10.00 - 10.55 

Läsnä: Vesa Anttila, Erkki Taskila, Riitta Räinä, Pekka Suopanki, Markku Kehus, Lea Aalto, Pekka 

Parviainen, Tarja Rahkola, Tiina Vuononvirta 

Poissa: Oili Kaleva, Markku Vitikka, Leena Törmänen, Leena Pimperi-Koivisto, Sauli Keltamäki,  

Jaana Honkanen, Sirpa Varanka, Pekka Paaso  

 

1. Kokouksen avaus  

Vesa Anttila avasi kokouksen. 

 

2. Todetaan läsnäolijat 

Todettiin läsnäolijat. 

 

3. Iin kunnan sähköisen hyvinvointikertomuksen työstäminen 

- Suunnitelman työstäminen vuodelle 2015 

o Painopistealueet: 

 Työttömien aktivointi 

 Työkyvyn ylläpitäminen 

 Päihteiden ja huumausaineiden käytön ennaltaehkäisy 

- Työllistämisen palvelukeskus ja Ii-instituutti liikelaitos toimittaneet em. 

painopistenäkökulmasta tavoitteita ja toimenpide esityksiä kokoukseen 

- Ohjeet: 1-3 uutta ja innovatiivista nostoa nykyresurssein 

 

4. Seuraavat kokoukset 

keskiviikkona 29.10.2014 klo 10 

Keskiviikkona 5.11.2014 klo 10 

 

5. Muut asiat 

Esitys jäseniksi HYTe –työryhmään toimitetaan 14.10.2014 Markku Kehukselle. 

 

6. Kokouksen päättäminen 

Jakelu: tiina.vuononvirta@oulunkaari.com; oili.kaleva@ii.fi; lea.aalto@ii.fi;  

tarja.rahkola@ii.fi; pekka.suopanki@ii.fi; erkki.taskila@ii.fi; vesa.anttila@ii.fi; 

pekka.parviainen@ouka.fi; sirpa.varanka@ii.fi; leena.tormanen@oulunkaari.com; 

sauli.keltamaki@ii.fi; riitta.raina@ii.fi; markku.vitikka@ii.fi;  

 leena.pimperi-koivisto@oulunkaari.com; jaana.honkanen@ii.fi; pekka.paaso@ii.fi ; 

markku.kehus@ii.fi  
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